

**Modernizarea si reconstructia
Stadionului raional din or.
Anenii Noi, str. Parcului 20/a.
N905-REAC.SU**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

**Modernizarea si reconstructia Stadionului raional din or. Anenii Noi, str. Parcului
20/a. N905-REAC.SU**

Valoarea de deviz 2 577 362,323 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	824,670	55,00	45 356,850
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	154,000	55,00	8 470,000
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,716	55,00	1 304,380
		Total manopera				55 131,230

Materiale:

1.	14111122201672	Strat defundatie din pietris concasat M800 fr.20-40mm 10cm)	m3	977,900	400,00	391 160,000
2.	14112201672	(Strat defundatie din pitris concasat M800 fr.5-20mm 10cm)	m3	977,900	400,00	391 160,000
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	302,841	360,00	109 022,760
4.	2201672	(Strat defundatie din pietris concasat M800 fr.20-40mm 12cm)	m3	1 173,480	400,00	469 392,000
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	176,792	20,20	3 571,198
6.	454545	Geotextil	m2	7 700,000	40,00	308 000,000
		Total materiale de construcții				1 672 305,958

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	126,126	450,00	56 756,700
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	572,495	200,00	114 499,000
3.	2952240004017	Compactor vibrator autopropulsat mixt 20 tf si 120 cp	h-ut	34,558	150,00	5 183,700
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	17,633	100,00	1 763,300
		Total utilaje de construcții				178 202,700

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 905 639,888
CAS	24,00 %	13 231,495
Cheltueli transport	4,00 %	66 892,238
Total	100,00 +	1 985 763,621
Cheltueli de regie	4,00 %	79 430,546

Total	100,00 +	2 065 194,16 7
Beneficiul de deviz	4,00 %	82 607,768
Total	100,00 +	2 147 801,93 5
TVA	20,00 %	429 560,388
Total deviz:		2 577 362, 323

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0